
rfq_358367 - LAVORI REALIZZAZIONE DI NUOVA PAVIMENTAZIONE IN PIAZZA XXV
APRILE. - COMPLETAMENTO ILLUMINAZIONE E ACCESSO CARRABILE. CUP

C61B17000200004 CIG: Z122DD5C1B
Cognome e nome Data e Ora
Giancarmelo Serra 12/08/2020 09:13:06 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Paola Tetti Settore Servizi al Patrimonio e Territorio

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208310 Settore Servizi al Patrimonio e Territorio - Tetti Paola

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_358367
LAVORI REALIZZAZIONE DI NUOVA PAVIMENTAZIONE IN PIAZZA
XXV APRILE. - COMPLETAMENTO ILLUMINAZIONE E ACCESSO
CARRABILE. CUP C61B17000200004 CIG: Z122DD5C1B

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
LAVORI REALIZZAZIONE DI NUOVA PAVIMENTAZIONE IN PIAZZA XXV APRILE. - COMPLETAMENTO ILLUMINAZIONE E ACCESSO
CARRABILE. CUP C61B17000200004 CIG: Z122DD5C1B
Stato

 Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
21.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z122DD5C1B

CUP CUP C61B17000200004

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

L'elenco dei fornitori è depositato presso l'ufficio del
RUP

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_358367-29-07-2020-17-39-01.pdf  (23 KB)

Categoria
AC23 - CORPI ILLUMINANTI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
31/07/2020 10:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
04/08/2020 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
29/07/2020 21:01:46
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
12/08/2020 09:12:33

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (6) 751 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

20200731 LETTERA INVITO - fornitura corpi
illuminanti, dissuasori e sistema
accesso.firm.pdf

Sì 31/07/2020 226 KB

Dichiarazione possesso requisiti - DGUE.odt Sì 29/07/2020 80 KB

LETTERA INVITO - fornitura corpi illuminanti e
sitema accesso.firm.pdf No 31/07/2020 lettera di invito sostituita dalla

lettera invito del 31/07/2020 223 KB

Modulo per l'offerta economica.odt No 31/07/2020 sostituito da nuovo modulo
offerta 49 KB

Modulo per l'offerta economica_1.odt Sì 31/07/2020 49 KB



Patto di integrità.odt Sì 29/07/2020 126 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ELCOM S r l Oristano STANGONI RICCARDO NATALINO 079260256 29/07/2020 21:01

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
11/08/2020 13:50:52 Giancarmelo Serra
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
11/08/2020 13:54:29 Giancarmelo Serra
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
12/08/2020 08:45:29 Giancarmelo Serra
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
12/08/2020 09:12:33 Giancarmelo Serra

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
ELCOM S r l 0 19.803 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Nessun parametro di qualifica caricato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Allegati Generici


